Equipamento para transmissão ao vivo, composto por: celular, tripé, microfone sem fio, ring 

light, laptop; 
h. Remuneração de fotógrafo/videomaker para cobertura do evento;  
i. Premiação em dinheiro para o pódio de cada etapa, nas categorias Principal e Sub-19 Geral, 

totalizando R$4.350,00 (quatro mil, trezentos e cinquenta reais) por etapa. 

Categoria Colocação Prêmio (R$) 

Principal Masculino e Feminino 

1º Lugar R$ 1.200 

2º Lugar R$ 900 

3º Lugar R$ 600 

Sub-19 Geral Masculino e Feminino 

1º Lugar R$ 700 

2º Lugar R$ 550 

3º Lugar R$ 400 

O suporte extra para os eventos da Copa Brasil poderá incluir mais itens dos que o listados